
Biuro Strefy Płatnego Parkowania w Bolesławcu

Utworzono: poniedziałek, 31 maj 2021 13:05

Odsłon: 17272

Od 31 maja rozpoczyna funkcjonowanie biuro Strefy Płatnego Parkowania w Bolesławcu, które znajduje się

w Galerii City Center przy ul. Asnyka 1, na pierwszym piętrze.

 

Biuro będzie czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 18:00.

Osoby zameldowane lub zamieszkujące w Strefie Płatnego Parkowania upoważnione są do bezpłatnego parkowania w

Strefie, wyłącznie w obrębie ulicy, przy której osoba jest zameldowana lub zamieszkuje, lub ulicy bezpośrednio przyległej,

na podstawie identyfikatora postojowego (wydawanego na jeden pojazd). Identyfikator postojowy wydawany jest na okres

12 miesięcy.

Dla mieszkańców przewidziane są miesięczne i roczne opłaty abonamentowe za postój pojazdów

samochodowych w SPP:

1) abonament okresowy mieszkańca Bolesławca, będącego użytkownikiem pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do

3,5 tony – na okres 1 miesiąca – 20 zł,  na jeden pojazd - uprawnienie do wykupienia i korzystania posiada właściciel

pojazdu, który jest zameldowany na terenie miasta Bolesławiec lub rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych ze

wskazaniem miejsca zamieszkania w mieście Bolesławiec;

2) abonament okresowy mieszkańca Bolesławca, będącego użytkownikiem pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do
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3,5 tony – na okres 12 miesięcy – 200  zł,  na jeden pojazd - uprawnienie do wykupienia i korzystania posiada właściciel

pojazdu, który jest zameldowany na terenie miasta Bolesławiec lub rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych ze

wskazaniem miejsca zamieszkania w mieście Bolesławiec;

Dla osób parkujących w Strefie Płatnego Parkowania, nie zameldowanych lub nie zamieszkujących w Bolesławcu,

przygotowano abonament okresowy dla dowolnego użytkownika drogi (wydawanego na jeden pojazd). Można go wykupić

na okres od 1 miesiąca. Opłata za jeden miesiąc wynosi 240 zł oraz abonament okresowy na okaziciela, który można

wykupić na okres od 1 miesiąca.

Opłata za jeden miesiąc wynosi 600,00 zł.

Zwolnieni z opłat za parkowanie w Strefie są:

posiadacze karty parkingowej, wydawanej osobie niepełnosprawnej, jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową

zaparkowany jest w wyznaczonym i oznakowanym odpowiednio w tym celu miejscu,

kierującym oznakowanymi pojazdami służb miejskich oraz służb związanych z techniczną infrastrukturą miasta

podczas wykonywania czynności służbowych,

pojazdy zaopatrzenia lokali użytkowych znajdujących się przy drogach publicznych objętych Strefą Płatnego

Parkowania, w czasie dostaw towarów na czas do 30 minut,

taksówki w ramach wyznaczonych dla nich miejsc do postoju lub w czasie oczekiwania na klienta, ale nie dłużej

niż 10 minut,

oznakowane trwale pojazdy instytucji obsługujących przewóz osób niepełnosprawnych mających trudności w

poruszaniu się.

Pod numerem telefonu 539 149 691 udzielane są wszelkie informacje dotyczące SPP, mail: spp@um.boleslawiec.pl

Przypominamy, że opłaty pobierane będą od czwartku 1 lipca 2021 r.

Stawki opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, w wyznaczonym miejscu, od

poniedziałku do piątku, oprócz świąt:

1) do pół godziny postoju - 1 zł;

2) za pierwszą godzinę postoju - 3 zł;

3) za drugą godzinę postoju - 3,60 zł;

4) za trzecią godzinę postoju - 4,30 zł;

5) za czwartą i kolejne godziny postoju - 3 zł.

Czas obowiązywania opłat w strefie płatnego parkowania: w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 -

18.00.

info/2021/05/spp

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

mailto:spp@um.boleslawiec.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

